Kính gửi:  UBND xã Mỏ Cày.

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 26/8/2025 của UBND xã Mỏ

Cày thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn

xã Mỏ Cày năm 2025 và Quyết định số 858/QĐ-UBND ngày 15/9/2025 của Ủy ban

nhân dân xã Mỏ Cày về việc bổ sung kinh phí sự nghiệp 2025 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

Phòng VH-XH xã xây dựng ban hành Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 2 của

Dự án 6 thuộc Chương trình MTQGGNBVnăm 2025 trên địa bàn xã Mỏ Cày (có

dự thảo kèm theo).

Phòng VH-XH xã kính đề nghị UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- VP (phối hợp);

- Lưu: VT.

Đinh Công Thuyên

UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /VHXH

                      Mỏ Cày, ngày       tháng     năm 2025

V/v đề nghị ban hành Kế hoạch thực

hiện Tiểu dự án 2 của Dự án 6 thuộc

Chương trình MTQGGNBVnăm 2025

trên địa bàn xã Mỏ Cày

		2025-09-19T10:39:16+0700

		2025-09-19T10:39:01+0700

		2025-09-19T10:39:01+0700

		2025-09-19T10:39:01+0700

		2025-09-19T10:39:43+0700